Heijlwigis relicta quondam Johannis filii quondam Robberti de Doerne (dg: omnes hereditates terre siliginee) domistadium quoddam dicti quondam

Johannis situm in parochia de Os ad locum dictum (dg: Dorsell) Dorselaer inter hereditatem (dg: -s) Lerie (dg: Scilders ex) Beckers ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc et Cristine van den Grave ex alio atque omnes terras siligineas dicti quondam Johannis sitas in parochia predicta prout ibidem site sunt et dicte Heijlwigigie mediante quadam divisione prius habita inter dictas Heijlwigem et Leriam Becker cesserunt in partem ut dicebat dedit ad annum pactum dicto Goeswino Moedel van der Donc ab eodem quamdiu dicta Heijlwigigis vixerit in humanis et non ultra possidendas anno quolibet (dg: dictorum) ad vitam dicte Heijlwigigis pro aggeribus et aqueductibus et fossatis (dg: annuatim) ad premissa de jure spectantibus observandis a dicto Goeswino Moedel ad vitam dicte Heijlwigigis et non ultra atque pro quatuor modiis et tribus sextariis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicte Heijlwigigis et non ultra purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. (dg: d) Testes Uden et Goes datum supra.

BP 1182 p 574v 07 ma 19-09-1401.

Henricus van Uden zvw Henricus van Uden, Nijcholaus zvw Hubertus zvw Johannes Zwenelden soen van Ghemert en Ludovicus bv voornoemde Nijcholaus beloofden aan Bartholomeus zvw Nijcholaus gnd Spijrinck Meeus soen en Andreas Hoppenbrouwer 50 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde) met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Henricus de Uden filius quondam Henrici de (dg: Do) Uden Nijcholaus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Zwenelden soen de Ghemert et Ludovicus frater dicti Nijcholai promiserunt indivisi super omnia Bartholomeo filio quondam Nijcholai dicti Spijrinck Meeus soen et Andree Hoppenbrouwer seu eorum alteri L nuwe Gelre gulden (dg: seu valorem) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Neijnsel datum 2^a post Lamberti.

BP 1182 p 574v 08 ma 19-09-1401.

Everardus en Hilla, kvw Johannes van den Hagevenne, Gerardus Becke zvw Arnoldus Becke en zijn vrouw Katherina dvw voornoemde Johannes van den Hagevenne droegen over aan Johannes van den Hagevenne, bv voornoemde Everardus, Hilla en Katherina, zvw voornoemde Johannes van den Hagevenne, alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Arnoldus bv voornoemde Everardus, Hilla en Katherina, dvw Johannes van den Hagevenne, gelegen onder Uden en Veghel.

Everardus et Hilla liberi quondam Johannis van den Hagevenne cum tutore Gerardus 'Becke filius quondam Arnoldi Becke maritus legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis van den Hagevenne et dicta Katherine cum eodem tamquam cum suo tutore omnes hereditates ipsis de morte quondam Arnoldi fratris olim dictorum Everardi Hille et Katherine filii' dicti quondam Johannis van den Hagevenne successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochias de Uden et de Veghel situatas ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni van den Hagevenne fratri predictorum Everardi Hille et Katherine filio dicti quondam Johannis van den Hagevenne promittentes cum tutore #indivisi# super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Trstes Uden et Neijnsel datum supra.

1182 p. 575r.

in vigilia Mathei: dinsdag 20-09-1401.

in crastino Mathei: donderdag 22-09-1401.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401.

in festo Mathei apostoli: woensdag 21-09-1401.

BP 1182 p 575r 01 di 20-09-1401.

Nijcholaus die Dreijer zvw Johannes van Coelen verkocht aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker al zijn goederen, gelegen onder Goirle.

Nijcholaus die Dreijer filius quondam Johannis de Coelen omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum infra parochiam de Goirle consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker promittens super omnia warandiam. Testes Coptiten et Neijnsel datum in vigilia Mathei.

BP 1182 p 575r 02 di 20-09-1401.

Albertus van Kessel zvw Henricus van Kessel verkocht aan Nijcholaus van Kessel, tbv Ermgardis wv Henricus schoenmaker zvw Henricus schoenmaker en kv voornoemde Ermgardis en wijlen Henricus schoenmaker, 2 morgen land die waren van wijlen zijn voornoemde vader Henricus, in Kessel, ter plaatse gnd in Heijnen Hoeve van Mameren, tussen erf gvw Henricus van Mameren enerzijds en voornoemde Nijcholaus van Kessel anderzijds, belast met zegedijken.

Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel duo jugera terre que fuerant dicti quondam Henrici sui patris sita in parochia de Kessel ad locum dictum in Heijnen Hoeve van Mameren inter hereditatem heredum (dg: dicti) quondam Henrici de Mameren ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao de Kessel ad opus (dg: liberorum quondam Henrici Scoenmakers filii quondam Henrici sutoris pro) Ermgardis relicte quondam Henrici sutoris filii quondam Henrici sutoris et ad opus liberorum (dg: ab a) dictorum Ermgardis et quondam Henrici sutoris #ab eis pariter genitorum# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus (dg: et an) dictis zegedijken ad premissa de jure spectantibus et infra terram sitis tali condicione quod dicta Ermgardis dicta duo jugera terre ad eius vitam integraliter possidebit scilicet post eius decessum dicta duo jugera terre ad dictos suos liberos hereditarie succedent et devolventur. Testes Goeswinus et Coptiten datum supra.